

EFE Banská Bystrica, a.s.

Zvolenská cesta 1, 974 05 Banská Bystrica

IČO: 36024473, DIČ: 2020091667, IČ DPH: SK2020091667

Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica, oddiel: Sa, vložka č.: 454/S



Faktúra - daňový doklad

Faktúra číslo: 5102500648

Spôsob platby: Platobný príkaz

Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 5102500648
Dátum splatnosti: 21.03.2025
Dátum vystavenia: 05.03.2025
Dátum dodania: 28.02.2025

IBAN: SK21 1100 0000 0026 2913 0127

BIC/SWIFT: TATRSKBXXXX

Názov banky: Tatra banka, a.s.

Poštová adresa:

MBB a.s.

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

Odberteľ:

MBB a.s.

MBB a.s. (Mičinská 19 - KOTVA)

ČSA 26

97401 Banská Bystrica

IČO: 36039225, DIČ: 2020093504, IČ DPH: SK2020093504

IBAN: SK34 1100 0000 0026 2713 0238

MBB a.s. 97401 Banská Bystrica	
Číslo účtu:	Číslo spisu:
1041/2025	
Dňa:	10 -03- 2025
Vybavuje:	Prílohy:

Fakturuje Vám dodávku tepla za mesiac 02/2025

Objekt: 41005202 052 PK Mičinská 19 /KOTVA/ Zmluva: 262/2006 Stredisko: PK Mičinská 19 (KOTVA)

Odborné miesto: 4100520201 Mičinská 19 /KOTVA/

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH *	Celkom EUR *
Variabilná zložka TUV BYTY	23,670	24,190 MWh	520,0000 kWh	0,051800	26,94	6,20	33,14
Fixná zložka TUV BYTY			0,3242 kW	251,578000	81,56	18,76	100,32
Vodomer TUV	368,700	399,580	30,8800 m3				
Spolu za odborné miesto:					108,50		133,46

Odborné miesto: 410052020101 Mičinská 19 /Kotva/ č. 1

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH *	Celkom EUR *
Variabilná zložka ÚK BYTY	200,760	219,470 MWh	18 710,0000 kWh	0,051800	969,18	222,91	1 192,09
Fixná zložka ÚK BYTY			3,4434 kW	251,578000	866,28	199,24	1 065,52
Spolu za odborné miesto:					1 835,46		2 257,61

Odborné miesto: 410052020102 Mičinská 19 /Kotva/ č. 2

Názov položky	Poč.stav	Kon.stav	Množstvo MJ	Jedn.cena	Cena bez DPH	DPH *	Celkom EUR *
Variabilná zložka ÚK BYTY	157,790	172,160 MWh	14 370,0000 kWh	0,051800	744,37	171,21	915,58
Spolu za odborné miesto:					744,37		915,58

Spolu za Objekt: 41005202 052 PK Mičinská 19 /KOTVA/ Zmluva: 262/2006

2 688,33

3 306,65

Rekapitulácia za objekt 41005202

3,7676 kW	947,84	1 165,84
33 600,0000 kWh	1 740,49	2 140,81
30,8800 m3	0,00	0,00
Spolu:	2 688,33	3 306,65

Rekapitulácia DPH				
Mena	Základ	%	DPH	Celkom
EUR	2 688,33	23	618,32	3 306,65

Základ celkom: 2 688,33 EUR
 DPH: 618,32 EUR

K úhrade: 3 306,65 EUR